PAGE
1
Решение № 66 от 28.04.2016

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Озерского городского округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации и Законом Челябинской области от 28.06.2007 № 153-ЗО «О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области» Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Озерского городского округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков
Приложение

к решению Собрания депутатов Озерского городского округа

от   28.04.2016  № 66

Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Озерского городского округа, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора

1. Собрание депутатов Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник правового отдела;

2) главная должность муниципальной службы начальник отдела экономики, финансов и отчетности;

3) главная должность муниципальной службы начальник информационно-аналитического отдела;

4) главная должность муниципальной службы начальник организационного отдела;

5) главная должность муниципальной службы начальник отдела документационного обеспечения и контроля;

6) ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника отдела документационного обеспечения и контроля;

7) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела экономики, финансов и отчетности;

8) старшая должность муниципальной службы главный специалист организационного отдела.

2. Контрольно-счетная палата Озерского городского округа:

1) высшая должность муниципальной службы председатель Контрольно-счетной палаты;

2) высшая должность муниципальной службы заместитель председателя Контрольно-счетной палаты;

3) главная должность муниципальной службы аудитор;

4) главная должность муниципальной службы начальник отдела правового и документационного обеспечения;

5) ведущая должность муниципальной службы инспектор-ревизор;

6) старшая должность муниципальной службы главный специалист.

3. Администрация Озерского городского округа:

1) высшая должность муниципальной службы глава администрации Озерского городского округа;

2) высшая должность муниципальной службы управляющий делами администрации Озерского городского округа;

3) высшая должность муниципальной службы заместитель главы администрации Озерского городского округа;

4) главная должность муниципальной службы начальник контрольно-ревизионного отдела;

5) ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника контрольно-ревизионного отдела;

6) старшая должность муниципальной службы главный специалист контрольно-ревизионного отдела;

7) главная должность муниципальной службы начальник отдела по режиму;

8) главная должность муниципальной службы начальник Управления экономики администрации Озерского городского округа;

9) главная должность муниципальной службы начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка Управления экономики администрации Озерского городского округа;

10) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела развития предпринимательства и потребительского рынка Управления экономики администрации Озерского городского округа;

11) главная должность муниципальной службы начальник отдела муниципального заказа Управления экономики администрации Озерского городского округа;

12) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела муниципального заказа Управления экономики администрации Озерского городского округа;

13) главная должность муниципальной службы начальник отдела экономического анализа и тарифной политики Управления экономики администрации Озерского городского округа;

14) главная должность муниципальной службы начальник Правового управления администрации Озерского городского округа;

15) главная должность муниципальной службы начальник отдела правовых экспертиз, систематизации муниципальных правовых актов, договорной работы Правового управления администрации Озерского городского округа;

16) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела правовых экспертиз, систематизации муниципальных правовых актов, договорной работы Правового управления администрации Озерского городского округа;

17) главная должность муниципальной службы начальник отдела правового обеспечения земельных, имущественных, градостроительных отношений Правового управления администрации Озерского городского округа;

18) главная должность муниципальной службы начальник отдела ЗАГС;

19) главная должность муниципальной службы начальник отдела администрации по поселку Метлино;

20) главная должность муниципальной службы начальник отдела администрации по поселку Новогорный;

21) главная должность муниципальной службы начальник отдела охраны окружающей среды;

22) ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника отдела охраны окружающей среды;

23) ведущая должность муниципальной службы начальник сектора контроля за санитарно-экологическим состоянием территории отдела охраны окружающей среды;

24) главная должность муниципальной службы начальник отдела кадров и муниципальной службы;

25) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела кадров и муниципальной службы;

26) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

27) главная должность муниципальной службы начальник отдела мобилизационной работы;

28) главная должность муниципальной службы начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав;

29) главная должность муниципальной службы начальник отдела документационного обеспечения и контроля;
30) старшая должность муниципальной службы ведущий специалист, осуществляющий переданные государственные полномочия по охране труда на территории округа.
4. Управление образования администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник отдела общего и дополнительного образования;

4) главная должность муниципальной службы начальник отдела дошкольного образования и здоровьесбережения;

5) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

6) главная должность муниципальной службы начальник отдела нормативного обеспечения и контроля деятельности образовательных учреждений.

5. Управление по делам ГО и ЧС администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

6. Управление социальной защиты населения администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник финансово-экономического отдела;

4) главная должность муниципальной службы начальник юридического отдела;

5) старшая должность муниципальной службы главный специалист юридического отдела;

6) главная должность муниципальной службы начальник отдела по делам семьи, назначения пособий и компенсаций;

7) главная должность муниципальной службы начальник отдела выплат;

8) главная должность муниципальной службы начальник отдела учета и предоставления социальных гарантий и льгот;

9) главная должность муниципальной службы начальник отдела социальной поддержки ветеранов и инвалидов;

10) главная должность муниципальной службы начальник отдела опеки и попечительства;

11) главная должность муниципальной службы начальник отдела субсидий.

7. Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

4) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности;

5) главная должность муниципальной службы начальник правового отдела;

6) ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника правового отдела;

7) старшая должность муниципальной службы главный специалист правового отдела;

8) главная должность муниципальной службы начальник отдела управления имуществом;

9) ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника отдела управления имуществом;

10) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела управления имуществом;

11) старшая должность муниципальной службы ведущий специалист отдела управления имуществом;

12) главная должность муниципальной службы начальник отдела организации торгов и администрирования доходов;

13) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела организации торгов и администрирования доходов;

14) главная должность муниципальной службы начальник отдела землеустройства;

15) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела землеустройства;

16) главная должность муниципальной службы начальник отдела муниципального контроля;

17) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела муниципального контроля;

18) старшая должность муниципальной службы ведущий специалист отдела муниципального контроля.

8. Управление по финансам администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

3) ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности;

4) главная должность муниципальной службы начальник отдела бюджета;

5) ведущая должность муниципальной службы заместитель начальника отдела бюджета;

6) главная должность муниципальной службы начальник отдела доходов и финансирования городского хозяйства.

9. Управление по физической культуре и спорту администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

10. Управление культуры администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

11. Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник финансово-экономического отдела;

4) главная должность муниципальной службы начальник жилищного отдела;

5) старшая должность муниципальной службы главный специалист жилищного отдела;

6) главная должность муниципальной службы начальник отдела энергосбережения и модернизации ЖКХ и эксплуатации жилищного фонда.

12. Управление архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник отдела подготовки градостроительной и исходно-разрешительной документации для строительства;

4) главная должность муниципальной службы начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

5) главная должность муниципальной службы начальник отдела правового обеспечения градостроительной деятельности;

6) старшая должность муниципальной службы главный специалист отдела правового обеспечения градостроительной деятельности;

7) главная должность муниципальной службы начальник отдела геолого-геодезического надзора и информационного обеспечения градостроительной деятельности.

13. Управление капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа:

1) главная должность муниципальной службы начальник Управления;

2) главная должность муниципальной службы заместитель начальника Управления;

3) главная должность муниципальной службы начальник финансово-экономического отдела;

4) главная должность муниципальной службы начальник юридического отдела;

5) главная должность муниципальной службы начальник отдела капитального строительства и благоустройства;

6) главная должность муниципальной службы начальник отдела инженерного обеспечения, транспорта и связи.